
 

 

Zarządzenie nr 127/15 

Burmistrza Śmigla  

z dnia 30 listopada 2015r. 

 
 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia ofert na zadanie publiczne z 

zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w 2016r.  
 
 

Na podstawie §6  Uchwały Nr XXVI/196/12 Rady Miejskiej Śmigla z dnia                 

26 września 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 

Gminy Śmigiel w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu  (Dz. Urz .Woj. Wielkopolskiego        

z 2012 r. poz.5670)  zarządzam co następuje.: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia ofert na wykonanie przez kluby sportowe zadań 

publicznych z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Śmigiel w 2016 roku    

w składzie: 

 

1.Maja Moskwa-Loman przewodniczący 

2.Danuta Klecha-członek 

3.Zygmunt Ratajczak-członek 

4.Michał Majer – członek. 

 

§ 2 

 

 

  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

      Burmistrz Śmigla 

 /-/Małgorzata Adamczak 


